主旨：

一、

二、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：邱婉誼
聯絡電話：02-29393091#63518

受文者： 國際事務學院
發文日期： 中華民國 110年5月26日
發文字號： 政人字第1100014761號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 國際事務學院院長遴委會公告發文

 檢送國際事務學院院長遴選委員會公告候選人名單併公

聽會流程乙份，敬請查照轉知。

依本校110年5月14日國際事務學院院長遴選委員會第二

次會議決議辦理。

因應中央流行疫情指揮中心於110年5月25日發布延長疫

情警戒第三級至6月14日止，公聽會將改採視訊方式進

行，並同時配合疫情滾動式調整相關作業。相關細節後

續將公布於人事室網頁「最新消息」及國際事務學院網

頁「公告」項下。

正本：國際事務學院

副本：人事室

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁